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امروز تمام نگاه ها به جلســه اعضای هیات رئیسه درباره 
تصمیم گیری عزل عزیزی خادم از ریاست فدراسیون فوتبال 

می باشد! 
به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری،از ابتدای این هفته 
بیشترین اخبار فوتبالی پیرامون تصمیم و امضای پنج عضو 
هیات رئیســه بود، اگر چه در ابتدا مســئول روابط عمومی 
فدراسیون فوتبال برگزاری این نشست را یک جلسه عادی 
اعلام کرد ولی بلافاصله برخی از اعضای به صورت شفاف از 

برکناری رئیس فدراسیون خبر دادند .
نکته قابل بیان در این هفته بی تفاوتی و واکنش بسیار 
ســرد یکی ،دو برنامه فوتبالی سیما و حامی عزیزی خادم 
نســبت به چنین اتفاق مهمی نیــز قابل توجه بود و بیانگر 
اینکه از مسیر مردمی بودن خارج شده و کاهش مخاطبان 
هم زیاد بی ربط نیست . به هر حال اینکه امروز چه اتفاقی 
خواهد افتاد و آیا عزیزی خادم می تواند در این جلسه با دفاع 
از عملکردش اعضای را قانع کند و با کوتاه آمدن از رفتار و 
شــیوه مدیریتی اش به کار خود ادامه دهد؟  عزیزی خادم 
دو روز پیش با روسای هیات استان ها به گفتگو پرداخت و 
مشــکلات و معضلات را به مدیریت های گذشــته ربط داد 
ولی موفقیت تیم ملی را به مدیریت فدراسیون فعلی مرتبط 
دانســت و به نوعی صحبت های وی بیشتر با اعضای هیات 
رئیســه فدراسیون بود تا شاید بتواند چند صباحی دیگر بر 
مسند کار باقی بماند و حضور در جام جهانی قطر را تجربه 
کند یا اینکه اعضای هیات رئیسه بر تصمیم خود پافشاری 
کــرده و تصمیم خود را عملیاتی خواهند کرد، تا ســاعاتی 
دیگر مشخص خواهد شد؟ برای مردم و اهالی ورزش آینده 
فوتبال با توجه به تمام مشکلات اقتصادی و روزه مره بسیار 
مهم می باشد و تنها دلخوشی این روزها حضور تیم ملی در 
جام جهانی می باشد ولی شــایعات تحریم و...نگران کننده 

می باشد! 
در اینجــا برخی تحلیل ها و گزارش ها را درباره جلســه 

امروز مرور خواهیم کرد 
واکاوی ماجرای عجیب تجمع ۳۰ نفره مقابل 

فدراسیون فوتبال علیه شهره موسوی
صبح روز دوشــنبه حــدود ۳۰ نفر مقابل فدراســیون 
فوتبال تجمع کردند و علیه شهره موسوی نایب رئیس سوم 

فدراسیون فوتبال شعار دادند.
بــه گــزارش فوتبالــی، از همان روز چندین ســایت و 
خبرگزاری این تجمع را مشــکوک و ســازماندهی  شــده 
دانستند چرا شــهره موســوی یکی از امضاکنندگان نامه 
تقاضای ۵ تن از اعضای هیات رئیسه برای برگزاری جلسه 

عزل موقت رئیس فدراسیون فوتبال بوده است.
در هر حال یکی دو رسانه مثل سایت طرفداری و روزنامه 
خبرورزشی ادعا کرده اند مدارک و مستنداتی دارند که که 
نشان می دهد تجمع دو روز گذشته مقابل فدراسیون فوتبال 
علیه نایب رئیس ســوم فدراسیون با هماهنگی از قبل بوده 

است!
سایت طرفداری در این باره نوشته است: »از همان لحظه 
ای که خبر تجمع ۳۰ نفره مقابل فدراسیون فوتبال پخش 
شــد معلوم بود کاســه ای زیر نیم کاسه است. روز گذشته 
جمعیتی حدود ۳۰ نفر با در دســت داشــتن سه پلاکارد 
مقابل فدراسیون فوتبال تجمع کردند و برای دقایقی علیه 

شهره موسوی نایب رئیس فدراسیون شعار دادند.« 
از همان لحظه اول این ســوال پیــش آمد که چرا این 
افراد تا به حال به فدراســیون مراجعه نمی کردند و چرا تا 
عضو هیات رئیسه نامه عزل شــهاب عزیزی خادم را امضا 
کرد این صف کشی خیابانی و تجمع مقابل فدراسیون علیه 

او انجام شد؟
ماجرا با پخش یک فیلــم ۱۵ ثانیه ای از این تجمع در 
شــبکه ماهواره ای معاند ایران اینترنشــنال جذاب تر شد، 
فیلمی که برای این شــبکه فارســی زبان ماهوارل مستقر 
در لندن ارســال شد، به شدت حرفه ای بود و نشان می داد 
شخص یا اشخاص حرفه ای نسبت به تهیه این فیلم اقدام 
کرده اند. نکته بعدی زاویــه فیلمبرداری بود، معمولاً وقتی 
گروهــی جایی تجمع می کنند، صاحبخانه یا صاحب مکان 
از آنهــا فیلم نمی گیرد و خودشــان در حالی که مقابل آن 
محل تجمع کرده اند، اقدام به فیلمبرداری می کنند اما اگر 
به فیلم ۱۵ ثانیه پخش شده از تلویزیون ماهواره معاند ایران 
اینترنشنال نگاه کنید متوجه می شــوید این فیلم از زاویه 
مخالف و از جلوی در ورودی فدراسیون فوتبال ضبط شده 
اســت.اما از این مهم تر داستان افراد حاضر در تجمع است 
که گفته می شــود همگی با اتوبوس از کرج به تهران آورده 
شــدند! دارک به دست رسیده رســانه ها که نشان می دهد 
تمامی این افراد حاضر در فیلم از دوستان آشنایان و بستگان 
مرید جادوگر بدنام کرج هستند. این عده که قرار است روز 
پنجشــنبه هم مقابل محل برگزاری جلســه هیات رئیسه 
در مرکز ملی فوتبال ایران تجمع کنند. این کاراها نشــان 
می دهد جریان نزدیک به رئیس فدراسیون برای آن که در 
فدراســیون فوتبال بماند، دست به هر اقدامی می زند حتی 

تجمع و اقدام علیه امنیت روانی جامعه!
چندشب پیش یک خبرگزاری داخلی از مشکوک بودن 
این تجمع خبر داده بود اما باز هم باور این ماجرا راحت نبود. 
در هر حال طرفداری مدعی شــده مدارکی از شهر مبدا 
اتوبوس حامل این معترضان قلابی به دســت این سایت و 
چند رســانه مستقل دیگر رسید که ثابت می کند این افراد 
همگی از آشــنایان و دوستان و حتی بستگان مریدان الف. 

الف معروف در کرج هستند!
پیش از این دیده بودیم هواداران دو باشــگاه اســتقلال 
و پرســپولیس برای حمایت از تیم محبوب خود دست به 

تجمع بزنند اما ندیده بودیم، از داخل فدراسیون برای زدن 
نایب رئیس فدراســیون که نامه عزل رئیس فدراســیون را 
امضا کرد، دست به چنین کاری آن هم بدون مجوز وزارت 

کشور، بزنند!
تنها و ایستاده در انتهای فصلی سرد-تناقض در 

تناقض،عزیزی خادم با چشمانی بسته!
رئیس فدراســیون فوتبال که در آستانه عزل از ریاست 
قرار گرفته، چشــم بسته و زبان گشوده و سخن هایی گفته 
که فقط خودش باور می کند، گویی دیگران نه می بینند و نه 

می دانند و نه می فهمند. 
به گزارش ایســنا، رئیس فدراســیون فوتبال این روزها 
درگیر ماجرایی شده که چند ماه قبل - وقتی سکان کشتی 
فوتبال را از دســت مهدی تاج و رفقایــش خارج کرد و بر 
صندلی ریاســت فدراسیون فوتبال تکیه زد - حتی فکرش 
را هم نمی کرد به این زودی گریبانگیرش شــود؛ رای عدم 
کفایت برای تداوم ریاست بر فوتبال، امروز از رگ گردن به 

عزیزی خادم نزدیک تر است.
اما چه شــد که کار به اینجا کشید؟ اتفاق بی سابقه ای 
که در فدراســیون تحت ریاست عزیزی خادم رخ داده این 
است که اعضای هیات رئیسه فدراسیون – که در همان روز 
رئیس شــدن عزیزی خادم و با رای اعضای مجمع صاحب 
کرسی های هیات رئیسه شدند – بخاطر عملکردش شمشیر 
را علیه او بیرون کشــیده اند و خواهان عزلش هســتند. در 
واقــع فارغ از انتقادهای بیرونی از فدراســیون فوتبال - که 
دیدن عملکرد ضعیف و رفتارهای عجیب آن باعثش شــده 
– نقدهای درون سازمانی خواستار توقف کار عزیزی خادم 

شده است.
پاسخگویی بدون لکنت!

رئیس فدراســیون فوتبال که قرار اســت پنجشنبه در 
جلسه فوق العاده هیات رئیسه فدراسیون، رو در روی اعضای 
هیات رئیسه بنشیند تا درباره ادامه کارش به عنوان رئیس 
یا برکناری اش تصمیم گرفته شــود، در نشست وبیناری با 
روسای هیات های اســتانی گفته »فوتبال اتاقی شیشه ای 
است که درب آن بر روی همه باز است و می توانند مواردی 
که مد نظرشــان است را مطرح کنند و ما هم بی لکنت به 

حول و قوه الهی پاسخگو هستیم.«
یکی از همین ها که درون ســاختمان شیشه ای فوتبال 
نشســته بود و از عزیزی خادم انتقاد کرد و علیه او ســخن 
گفت، اکنون به حکم کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال – 
که دســت بر قضــا آن هم غیرقانونی و یکــی از موارد نقد 
علیه عزیزی خادم اســت – از فعالیت های فوتبالی محروم 
شده اســت؛ اتفاقی که توجه کنفدراسیون فوتبال آسیا را 
هم برانگیخته و شــاید دردسر بزرگی برای فوتبال ایران در 

پی داشته باشد.
همین کمیته اخلاق، رســانه هایی که به انتقادها علیه 
عزیزی خادم پرداخته اند را هم تهدید به برخورد کرده و آنها 

را به بی اخلاقی متهم کرده است.
شــاید عزیزی خادم – که خــود را رئیس »مظلومترین 
فدراســیون فوتبال« می داند – در مطالعات و شنیده هایش 
پای منابــر و مواعظ، چیــزی درباره بدون لکنت ســخن 
گفتن به گوشــش خورده باشد اما روشن است که آن زمان 
حواسش سر جایش نبوده است. آنچه گفته شده این است 
که رعایا باید بتوانند حرف و انتقاد و ســخن خود را بدون 
لکنت با حاکم مطرح کنند و از عقوبت ترسی نداشته باشند.
صد البته فدراســیون فوتبال، دســتگاه عریض و طویل 
حکومتی نیســت و رئیس هم مالک و حاکم بر سرنوشــت 
مردم نیست که اساسا کسی بابت پرسیدن سوال از رئیسش 
دچار لکنت شــود اما آخرین باری که عزیزی خادم روبروی 
خبرنگاران نشست و پاسخگوی آنها بود چه زمانی است؟ آیا 
تا به حال او نشســت خبری برگزار کرده که در آن »واقعا« 
پاسخوی سوالات باشد یا همیشه متکلم وحده بوده و بعد از 

ایراد سخنرانی محل را ترک کرده است؟
فدراسیون ثروتمند!

عزیزی خادم می گوید فدراســیون بدهکار و شکســت 
خــورده ای را تحویل گرفته و آن را به فدراســیون موفق و 
ثروتمندی تبدیل کرده است. او در موفق بودن فدراسیون از 
تیم ملی فوتبال و صعودش به جام جهانی و تیم ملی فوتبال 

زنان و صعودش به جام ملت های آسیا مثال آورده است.
هنوز یادمان نرفته که دختــران ملی پوش ایران از نبود 
امکانات کافی در اردوی تیم ملی گلایه داشــتند و اعتراض 

مردان ملی پوش هم تا جایی پیش رفت که گفتند برای هر 
بازی لباس جدید ندارند باید لباس های قبلی را بشــویند و 

دوباره استفاده کنند!
بله! به این ترتیــب می توان ارزان تریــن صعود به جام 
جهانــی را رقم زد. قصد نداریم عملکرد تیم ملی فوتبال در 
مســابقات انتخابی جام جهانی را بی ارزش کنیم اما به هر 
حال انتقادهایی هم از تیم ملی وجود داشــت. فرض کنیم 
کــه تیم ملی به جای هم گروهی با کــره جنوبی و عراق و 
امارات، مجبور می شد برای صعود به جام جهانی با عربستان 
و اســترالیا رقابت کند. آیا باز هم صعود تیم ملی به همین 
آســانی رقم می خورد؟ یــا اینکه آیا اساســا صعودی رقم 

می خورد؟
تیم ملی به جام جهانــی صعود کرد و حالا ۱۲ میلیون 
دلار به حســاب ایران نزد فیفا واریز شده است. به جز این، 
فدراســیون فوتبال عزیزی خادم میلیاردهــا تومان هم از 
دولت، به اصطلاح »وجه دســتی« گرفت. آیا اینها به معنی 

ثروت آفرینی برای فوتبال است؟
همچنین رئیس معصوم! و البته مظلوم! فدراسیون فوتبال 
قــول داده پاداش صعود تیم ملی به جام جهانی را – بعد از 
تمام شــدن »تحریم های ظالمانه« – به جای خرج کردن 

برای مربیان خارجی به استان ها ببرد و آنجا هزینه کند.
عجب! پس خسارتی که فدراسیون فوتبال باید به مارک 
ویلموتس بپردازد قرار است از چه طریقی پرداخت شود؟ از 
طرفی آمدیم و تحریم ها ماند و برداشته نشد؛ تکلیف قول و 
قرار با روسای استان ها چه می شود؟ وعده درآمدزایی و نگاه 
نکردن به پاداش های فیفا – که در روز انتخابات فدراسیون 

فوتبال داده بودید – چه شد؟
البته شاید خوبان عالم به ایشان خبرهایی داده اند و قرار 
اســت اتفاق تازه و مثبتی در ماجــرای برجام رخ دهد. اگر 
اینطور است به خوبان عالم بگویید لطفا سفر کوتاهی هم به 

پایتخت اتریش داشته باشند و غائله را ختم به خیر کنند!
وعده های انتخاباتی کو؟

عزیزی خادم با هزار و یک وعده رنگی و با هزاران شــعار 
وارد انتخابات فوتبال شد و در یکسال گذشته نیز نتوانست 
هیچ کدام از شعارهای خوشــرنگ مالی و اقتصادی اش را 
عملی کند. مشخص نیست که او چگونه در جلسه با روسای 
هیات های فوتبال دم از موفقیت و کسب افتخار زده است. 

آقای عزیزی خادم! لطفا صادقانه بفرمایید کدام موفقیت 
ناشــی از برنامه و اســتراتژی مدیریتی شــما در یک سال 

گذشته برای فوتبال رقم خورده است؟ 
اینکه در آستانه جلسه هیات رئیسه با دستور کار عزل، 
یــاد اعضای مجمــع افتاده اید هر چند دردناک اســت اما 
غنیمت اســت اما باید شفاف و دقیق روشن کنید که کدام 
یک از اظهارات شــما در این جلسه نتیجه مدیریت فردی 

شماست؟ 
فارغ از نتیجه جلسه پنج شنبه هیات رئیسه امید است 
که این اتفاقات زمینه پاسخگویی مدیران در فوتبال کشور را 
بازتعریف کند و فتح بابی شود برای پاسخگو کردن روسای 
فدراســیون فوتبال. موضوعی که در یک دهه گذشته باعث 

آسیب فراوان به فوتبال کشور شده است.
پایان دوره حضور غیرقانونی ها در فوتبال،ورود 

بهاروند و مهرعلی ممنوع! 
 حالا که حدود چند ســاعتی تا پایــان حضور عزیزی 
خادم در فدراســیون فوتبال و برکناری اش زمان مانده، دو 
سرپرســت غیرقانونی وی هم امکان حضور در جلسه فردا 

را ندارند. 
به گزارش خبرنگار ورزشــی خبرگزاری فارس، سرانجام 
شهاب الدین عزیزی خادم که در کمتر از یک سال گذشته، 
فدراسیون فوتبال را با انواع مشکلات و بحران ها مواجه کرده 
بود، رفتنی شــد. وی که میراث تاریکی را در همین مدت 
اندک بر جای گذاشت، آسیبی به فوتبال زد که سال ها طول 

می کشد تا بار دیگر در مسیر درست قرار گیرد.
هفته گذشــته، هیات رئیســه فدراســیون در اقدامی 
شــجاعانه، اســتیضاح رئیس ناکارآمد را به صورت رسمی 
ثبــت کرد تا پایان دوره وی را اعلام کند. در ادامه، دبیرکل 
فدراسیون نیز اعلام داشت که پنجشنبه هفته آینده، جلسه 

ویژه و رسمی برکناری عزیزی خادم برگزار خواهد شد.
در این بین، یک نکتــه حائز اهمیت را می توان فعالیت 
غیرقانونی و برخلاف اساســنامه دو سرپرست نایب رئیسی 
فدراسیون دانست. حمیدرضا مهرعلی که نتوانست به عنوان 

نایب رئیس از مجمع عمومی فدراسیون رای بگیرد، به یک 
باره برای این سمت به صورت سرپرست معرفی شد. حیدر 
بهاروند نیز که در معرض رای مجمع قرار نگرفت، با چنین 

تدبیری به عنوان سرپرست نایب رئیسی دوم منصوب شد.
در این باره، بارها کارشناسان و آگاهان اعلام داشتند که 
انتصاب سرپرست برای نایب رئیسی، نقض اشکار اساسنامه و 
رفتاری غیرقانونی است اما عزیزی خادم به دلایلی نامشخص 
و شــائبه برانگیز، از اجرای نص صریح قانون استنکاف کرد. 
این رفتار میتنی بر ترک فعل قانونی، تا کنون ادامه داشته 
اما دیگر به انتها رسیده و این دو نمی توانند در نشست هیات 

رئیسه حضور داشته باشند.
برابــر بنــد ۲ ماده ۲ و ماده ۷ اساســنامه فدراســیون 
فوتبــال، رئیس فدراســیون مکلف به رعایت اساســنامه 
فدراسیون در همه فعالیتهای خود است. عدم انجام تکالیف 
و مسئولیت های اساســنامه ای از مصادیق بارز عدم رعایت 
اساسنامه فدراســیون و ترک فعل است. در بند 4 ماده ۲6 
اساسنامه به صراحت اشاره شــده: »بعد از انتخاب رئیس، 
مجمع عمومی باید در مورد نامزدهای معرفی شــده توسط 
رئیس برای پســت های نایب رئیس اول، دوم و ســوم رای 
گیری کند. برای انتخاب نواب رئیس، کسب اکثریت -بیش 
از ۵۰ درصد- آرای معتبر ماخوذه مورد نیاز است. اگر مجمع 
عمومــی یک یا چند نفر از این نامزدها را با اکثریت -بیش 
از ۵۰ درصد- انتخاب نکند، رئیــس باید نامزد-نامزدهای 
دیگری را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ خاتمه مجمع 
عمومی جهت انتخاب به مجمع عمومی معرفی نماید.« پس 
از گذشت نزدیک به یک ســال، صراحت اساسنامه توسط 
عزیــزی خادم، مهرعلی و بهاروند نادیده گرفته شــده و به 

عبارتی، ترک فعل و رفتاری غیرقانونی بوده است.
امــا دلایل چرایی حضور و اقدامــات غیر قانونی این دو 
چیست؟ در بند 9 ماده ۲۰ اساسنامه آماده است: »اعضای 
ارکان فدراســیون بایــد منطبق با فرایند مشــروح در این 
اساسنامه انتخاب و منصوب شــوند.« طبیعتا نواب رئیس 
نیز شــامل بند 9 ماده ۲۰ شده و ارکان فدراسیون فوتبال 
محسوب می شوند. در بند ۲ ماده ۳۳ هم اشاره شده رئیس 
فدراســیون فوتبال، نواب رئیس پیشنهادی و اعضای هیات 
رئیسه توسط مجمع عمومی انتخاب می شوند و با عنایت به 
این ماده قانونی جز مجمع عمومی راه دیگری برای انتخاب 
افراد در پست های مختلف وجود ندارد. اگر هم در این زمینه 
ادعایی وجود دارد یا مواردی مطرح می شود، غیرقانونی بوده 

و فاقد اثر و وجاهت است.
اما در کنار حضور و فعالیت یک ساله مهرعلی و بهاروند 
در این دو ســمت که غیرقانونی و برخلاف اساسنامه بوده و 
طبیعتا برای آنها تبعات قانونی و مســئولیت مدنی دارد که 
بایستی عواید و هزینه کردهای حاصل از این حضور را نیز به 
بیت المال بازگردانند، جلوگیری از تداوم این آشفته بازاری 

است که عزیزی خادم ایجاد کرده و تداوم داشته است.
بر این اساس، این دو سرپرست غیرقانونی نایب رئیسی 
نمی توانند و نبایســتی در هیچیک از جلسات هیات رئیسه 

حضور داشته و به این هرج و مرج ادامه دهند.
در نشســت فردا نیز که برکناری رســمی عزیزی خادم 
اســت، نه تنها حق رای ندارند که نمی توانند حتی حضور 
داشــته باشــند. در این زمینه، حتی نهادهای نظارتی نیز 
می تواننــد ورود داشــته و مانع از تداوم آشــفته بازار و بی 
قانونی های عزیــزی خادم و این دو نفر شــوند. آنها دیگر 
می داننــد که علامت مقابل آنها در فوتبال چیســت؛ ورود 

ممنوع!
تحرکات عزیزی خادم برای لغو جلسه برکناری اش

فارس نوشت: عضو هیات رئیســه فدراسیون فوتبال به 
دبیر کل این فدراسیون پیرامون تحرکات عزیزی خادم برای 

لغو نشست فردا هشدار داد.
احسان اصولی طی نامه ای به حسن کامرانی فر دبیر کل 
فدراســیون فوتبال هشدارهای لازم را پیرامون احتمال لغو 
نشست هیات رئیسه امروز و تحرکات شهاب عزیزی خادم 

برای عدم برگزاری این نشست ارائه کرد.
متن نامه اصولی به حسن کامرانی فر به شرح زیر است:

جناب آقای کامرانی فر دبیرکل محترم فدراسیون فوتبال 
جمهوری اسلامی ایران 

با سلام
 بنا بر شنیده ها گویا رئیس محترم فدراسیون جنابعالی را 
جهت کنسل کردن جلسه مورخ ۲۸ بهمن ماه با دستور عزل 
رئیس فدراسیون تحت فشار قرار داده است در اینخصوص 

نکاتی را لازم میدانم عرض کنم:
۱ - درخواست تشــکیل جلسه فوق الذکر براساس بند 
۲ ماده ۳4 اساســنامه بوده است که شرایط تشکیل آن در 
اساســنامه فارغ از نوع دستور جلســه صراحتا تعیین شده 

است.
۲- دعوتنامه رسمی دبیرکل فدراسیون براساس دستور 
اقدام رئیس فدراســیون در تاریخ ۲۱ بهمن ماه در کارتابل 

رسمی فدراسیون برای اعضا ارسال شده است.
۳- با توجه به دســتور جلســه مــورخ ۲۸ بهمن ماه و 
براســاس بند ۵ ماده ۲ و بند۱۰ مــاده۲۰ و بند۳ ماده ۳6 
اساسنامه هر گونه اقدام از ســوی رئیس فدراسیون مبنی 
بر کنســلی، تعویق و نظایر آن نقض آشکار مواد فوق الذکر 
در راستای تعارض منافع ایشان می باشد که شایسته است 
جنابعالی براســاس تعهدات بین المللــی و ملی خود و بر 
اســاس مواد تصریح شده در اساســنامه از هر گونه اقدام 
خلاف اساســنامه جلوگیری نموده تا خدایی نکرده تبعات 
فردی و جمعی تخطی از اصول و مواد اساســنامه دامنگیر 

افراد حقیقی حقوقی مرتبط با آن نشود.

تمام نگاه ها به تصمیم امروز اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال

پایان ریاست فدراسیون »خوبان عالم« یا تداوم برنامه های فعلی؟!
احسان اصولی

مس سونگون ورزقان 
قهرمان لیگ امید فوتسال کشور شد

تیم های اول تا سوم لیگ برتر 
فوتسال کشور در فصل ۱4۰۱-

۱4۰۰ مشخص شدند. به گزارش 
مردم ســالاری،  ورزشــی  گروه 
مرحله نهایی مسابقات لیگ برتر 
فوتسال کشور در رده سنی امید 
در فصل مسابقاتی ۱4۰۰-۱4۰۱ 
که از روز یکشــنبه ۲4 بهمن در 
شهرســتان سیرجان آغاز شده بود با قهرمانی تیم فوتسال مس سونگون ورزقان 
و نایب قهرمانی تیم گهر زمین ســیرجان و کسب مقام سومی تیم استعدادهای 

درخشان مشهد به اتمام رسید.

اعلام اسامی داوران هفته هجدهم لیگ برتر
اســامی  داوران  کمیتــه 
در  قضاوت کننــده  داوران 
دیدارهای هفته ۱۸ لیگ برتر 

فوتبال کشور را اعلام کرد.
به گزارش گروه ورزشــی 
داوران  اسامی  سالاری،  مردم 

به شرح زیر است:
بهمــن   ۲9 جمعــه  روز 

۱4۰۰
نفت مسجد سلیمان و پدیده مشهد

داوران: علی صفایی- محمد عطایی- محمدعلی پورمتقی- ایمان کهیش
ناظر: یدالله جهانبازی

هوادار تهران و سپاهان
داوران: سیدمهدی مرجان زاده- یوسف مغروری- یعقوب سخندان- عباس 

راکی
ناظر: البرز حاجی پور

فجر سپاسی شیراز و صنعت نفت آبادان
داوران: روح الله شریفی- محمد راهی- صالح عرب آبادی- ابوالفضل گرجی

ناظر: مرتضی کریمی
مس رفسنجان و فولاد خوزستان

داوران: سعاد وفاپیشه- حمید سبحانی- مرتضی سلمان نژاد- شبیر بهروزی
ناظر: حسین خانبان

ذوب آهن اصفهان و پیکان تهران
داوران: کمیل غلامی- عباس پورحیدری- سید امیر قاسمی- پیمان فرخی 

مهر
ناظر: علیرضا کهوری

نساجی مازندران و گل گهر سیرجان
داوران: عبدالنبــی پورخلف- علی میرزابیگی- امیرمحمد داودزاده- مرتضی 

منصوریان
ناظر: اسماعیل صفیری

تراکتور و استقلال
داوران: موعود بنیادی فرد- آرمان اسعدی- قهرمان نجفی- میثم حیدری

ناظر: رضا سخندان
پرسپولیس و آلومینیوم اراک

داوران: پیام حیدری- سعید قاسمی- حمیدرضا افشون- حسین زیاری
ناظر: محسن قهرمانی

هالک ایرانی، ترسناک ترین مرد جهان را تهدید کرد 
مبارزه را روی برانکارد ترک خواهی کرد!

هالک ایرانــی به حریفش 
مارتین فورد هشــدار داد که 
رینگ مبارزه را روی برانکارد 

ترک خواهد کرد. 
خبرگزاری  گــزارش  بــه 
تســنیم، ســجاد غریبی ۲9 
ساله، ملقب به هالک ایرانی به 
حریف انگلیسی خود، مارتین 
فورد که به ترسناک ترین مرد جهان معروف است، هشدار دارد که مبارزه را روی 
برانکارد ترک خواهد کرد. ســجاد غریبی در مورد مارتین فورد اظهار داشت: این 
بازیگر یا شاید بهتر بگویم این جوک برای نخستین بار در سال ۲۰۱۸ و در یک 
ویدئو زنده به من بی احترامی کرد. او باید با خاطر داشته باشد که این مبارزه، یک 
فیلم هالیوودی نیست و کارگردانی ندارد. او در روز مبارزه، هوک ها و مشت های 
کُشــنده مرا حس خواهد کرد. هالک ایرانی خطاب به حریف انگلیسی گفت:  به 
بی احترامــی  به من و دلقک بازی های خود ادامه بــده، اما قول می دهم تو را با 
برانکارد از روی رینگ بوکس بیرون ببرند. تو هیچ شانسی مقابل من نداری. وی 
تصریح کرد: همه چیز استعداد و ژن نیست. من معتقدم اگر کسی سخت تلاش 
و تمرین کند، به هدف خود می رســد. این روش من است. مبارزه بوکس غربیی 

و فورد، روز شنبه ۱۳ فروردین ۱4۰۱ در ورزشگاه O۲ لندن برگزار می شود.

کارت بازی صادر شد
رونمایی از »رضائیان« در دیدار مقابل آلومینیوم

سازمان لیگ فوتبال ایران 
کارت بازی بازیکن جدید تیم 
فوتبال پرســپولیس را صادر 
کرد. به گزارش ایرنا، سازمان 
لیگ فوتبال ایران بعد از تائید 
تســت های پزشــکی رامین 
رضاییــان در ایفمارک، کارت 
بازی این بازیکن را صادر کرد.

بر همین اســاس، رامین رضاییان برای بازی های پرســپولیس در مسابقات 
رســمی، در اختیار کادر فنی خواهد بود. نخستین دیدار پیش روی تیم یحیی 

گل محمدی روز جمعه برگزار می شود.
 جایی که آنها باید در ورزشــگاه آزادی به مصاف تیم آلومینیوم اراک بروند. 
رامین رضاییان پس از حدود پنج ســال دوباره به فوتبال ایران برگشــت و برای 

دومین بار پیراهن سرخپوشان تهرانی را بر تن کرد.

دعوت ۲۷ بوکسور به اردوی تیم ملی
دور جدیــد تمرینات تیم 
ملــی بوکس با حضــور ۲۷ 
ورزشــکار از روز شــنبه ۳۰ 
بهمــن  آغاز خواهد شــد. به 
گزارش ایرنا؛ قرار بود مسابقات 
بوکس قهرمانی کشور برگزار 
شود که با توجه به موج ششم 
ویروس کرونــا و عدم صدور 

مجوز برگزاری، این پیکارها لغو شد.
 پس از لغو این مســابقات، کادر فنی تصمیم گرفت تا ۲۷ بوکسور را به دور 
جدید تمرینات تیم ملی دعوت کند. این اردو از روز شــنبه در مجموعه ورزشی 
کبگانیان برگزار خواهد شــد و تمامی ملی پوشــان باید کارت واکســن و تست 

PCR همراه داشته باشند.
اسامی ملی پوشان دعوت شده به اردو به شرح زیر است:

مهدی پرویزی، مصطفی ریگی، ارشــام حســنی، دانیال شــه بخش، سجاد 
محمدپور، مهدی خســروی، اشکان رضایی، باقر فرجی، مسلم مقصودی، فرهاد 
مرادی، سجاد کاظم زاده، امیررضا شکاری، شاهین موسوی، مهدی سرباز، عیسی 
فردین، میثم قشــلاقی، حسین دانشور، ســیاوش امیدی، کیوان صفری، علی 
جمالی، طوفان شــریفی، ســیدعلی صدری، پوریا امیری، ایمان رمضانپور، علی 

سپهر، رامین بابالو و محمد کمالی
تیم ملی ایران قرار اســت اردوی مشترکی با تیم ارمنستان داشته باشد و بر 
این اساس پس از برگزاری روزهای ابتدایی اردو،  ۱۵ تا ۱6 بوکسور در اردوی تیم 

کشورمان باقی خواهند ماند.

اخبار کوتاه

تیــم تنیس زیر ۱4 ســال دختران روز چهارشــنبه با 
پیروزی برابر پاکستان در پیش مقدماتی قهرمانی جهان در 
سریلانکا صعود خود را به رقابت های مقدماتی آسیا قطعی 

کرد و پسران هم به هشت تیم برتر حذفی راه یافتند.
به گزارش ایرنا، رقابت هــای پیش مقدماتی تنیس زیر 
۱4 ســال قهرمانی جهان در سریلانکا از ۲۵ بهمن ماه در 
۲ بخش دختران و پسران آغاز شد. امروز دختران تنیسور 

ایران در دومین  مسابقه به مصاف پاکستان رفتند. 
در نخســتین دیدار بخش انفرادی صبا خیرمنش موفق 
شد با نتیجه )۳-6 و ۰-6( حریف خود را از پیش رو بردارد 
و یاسمن یزدانی در دومین مسابقه بخش انفرادی با همین  

نتیجه دیگر نماینده پاکستان را شکست داد.
به این ترتیب دختران کشورمان پس از کسب ۲ پیروزی 
مقابل تیم های عراق و پاکستان  جواز حضور در رقابت های 
مقدماتی آسیا را کسب کردند. تیم تنیس دختران ایران در 
نخسین دیدار با نتیجه ۳ بر صفر مقابل عراق پیروز شدند.

صعود پسران به جمع هشت تیم برتر مرحله حذفی
همچنین تیم ملی تنیس پســران هم با پیروزی مقابل 

نپال به جمع هشــت تیم برتر مرحله حذفی راه یافتند. در 
نخستین مسابقه بخش انفرادی مانی ملاعسگری با نتیجه 
۳-6 و ۱-6 مقابــل حریــف خود به برتری رســید و مانی 
کاردان در دومین مســابقه انفرادی بــا نتیجه ۵-۷ و 6-4 
نماینده نپال را مغلوب کرد تا با کسب این نتیجه نمایندگان 
ایران به جمع هشت تیم برتر صعود کنند. تیم ملی تنیس 
پســران در نخستین دیدار مالزی را با نتیجه ۲ بر یک برد. 

دیدارهای بخش ۲ نفره تشریفاتی است.
ایــن رقابت ها تا ۳۰ بهمــن ادامه دارد کــه در بخش 
دختران، یاسمن یزدانی، صبا خیرمنش و فردخت علیمی و 
در بخش پسران نیز مانی ملاعسگری، رادین فهیمی و مانی 

کاردان به عنوان نمایندگان ایران حضور دارند. 
در بخــش پســران، ۱۳ تیم در چهار گــروه قرار دارند 
که تیم ایران در گــروه دوم با نمایندگانی از مالزی و نپال 
همگروه شــد که در گروه یک تیم های پاکستان، سریلانکا 
و مغولســتان، در گروه  سوم تیم های ســریلانکا، سوریه و 
سنگاپور و در گروه چهارم نیز اردن، عراق، کامبوج و لائوس 

حضور دارند. 
در بخــش دختران 9 تیم در ســه گروه بــا هم دیدار 
می کنند که در گــروه اول تیم های نپال، اردن و عمان، در 

گروه دوم تیم های سریلانکا، مغولستان و سنگاپور و در گروه 
سوم ایران با کشورهای پاکستان و عراق هم گروه شدند.

حضور تیم دختران در رقابت های مقدماتی تنیس آسیا قطعی شد


